三、公告媒体及日期：本项目于 2026 年 2 月 2 日在中国招标投

标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、广西玉林政府
门户网（www.yulin.gov.cn）、广西工贸高级技工学校(www.gxgm.net)
上发布公告。

四、磋商信息：
磋商日期：2026 年 2月 13 日北京时间 9时 00 分
磋商地点：中昕国际项目管理有限公司（玉林市连胜路 51号。）
磋商小组成员名单：谭 明、陈国平、吕集尔。
五、成交信息：
成交供应商名称：广西科庆杰工程咨询有限公司。
成交金额：人民币壹拾捌万捌仟贰佰柒拾捌元整（¥188278.00）。
成交供应商地址：广西玉林市金旺路 27号。
六、联系事项：
采购代理机构联系人：邱琼芳
采购人联系人：蒙老师
联系电话：0775-3288880、3286888
联系电话：0775-3898062
地址：玉林市连胜路 51号。
地址：玉林市民主南路 41号。
成交公告期限为一个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，

可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向广西工
贸高级技工学校或中昕国际项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再
受理。

2026 年 2月 24 日